ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” СВЕТИ НИКОЛЕ
РАСПОРЕД  ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА

	
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	1
	Гордана Панева
	

	6,7 час
3 училница приземје
	
	
	

	2
	Елена Иванова
	

	
	
	6,7 час
1 училница кат
	

	3
	Симона Сандева
	

	
	6,7 час
1 училница кат
	
	

	4
	Анета Јованчева
	7,8 час
мала училница 
приземје
	
	
	
	

	5
	Фросина Ѓорѓиева
	
	
	
	7,8 час
мала училница 
приземје
	

	6
	Мирјана Василева
	
	
	7,8 час
мала училница 
приземје
	
	

	7
	Дијана Тосева
	
	
	
	
	7,8 час
1 училница приземје

	8
	Билјана Лазарова
	
	7,8 час
мала училница 
приземје
	
	
	

	9
	Марија Димова
	
	
	7,8 час
2 училница приземје
	
	

	10
	Билјана Панева
	
	

	
	8 час
5 училница приземје
	

	11
	Елеонора Арсевска
	
	

	
	8 час
каб по физика и хемија
	

	12
	Катерина Величкова
	
	
	7,8 час
каб. по физика и хемија
	
	

	13
	Светлана Алексовска
	7,8 час
5 училница кат
	
	
	
	

	14
	Тања Крстева Панева
	
	7,8 час
4 училница приземје
	
	
	

	15
	Даниела Манева
	7,8 час
4 училница кат
	
	
	
	

	16
	Зорица Коцева
	
	

	
	7,8 час
2 училница кат
	

	17
	Валентина Ѓорѓиева
	7,8 час
4 училница приземје
	

	
	
	

	18
	Марина Доневска
	
	

	
	
	7,8 час
2 училница приземје

	19
	Зоран Апостолов
	
	
	
	8 час
2 училница приземје
	

	20
	Биљана Трајановска
	8 час
5 училница
приземје
	
	
	
	

	21
	Ивица Јанев
	
	
	7,8 час
5 училница приземје
	
	

	22
	Венцо Димчев
	7,8 час
сала  
(училишен двор)
	
	
	
	

	23
	Тања Ангеловска
	
	

	8 час
сала
 (училишен двор)
	
	

	24
	Дарко Ефтимовски
	
	
	
	7,8 час
каб. по информатика
	

	25
	Верка Давчева
	
	

	
	8 час
3 училница приземје
	

	26
	Кирил Трајчев
	
	
	
	
	7,8 час
мала училница
I спрат

	27
	Маја Темелкова
	
	7 час
2 училница приземје
	
	
	

	28
	Марјан Кировски
	
	8 час
1 училница 
кат
	
	
	



